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Institucion: 315 MINISTTIIO DEL TRABAJO I Reporte TrptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0002 | MINISTRRIO DEL TRABAJO REGIONAL 2 LITORAL Y GALAPAGDS Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 [ 04 2024 93 93
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOE DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MDT-DRTSPG-2024-1 436—Ml 32
|
RPA RTO DEV
Clase d 1 |
Registro: COMPROMET|DO Slase de OTROS GASTOS T 1 ]
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: [ 0702720070/ |GOYA MORENG ALBERTO JOFFRE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITE UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 60 000 001 5303p3 0801 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: GOYA MORENGO ALBERTO JOFFRE: PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS: DEL 31 MARZO AL 1 DE
ABRIL, MANTA-MANABL LIQ DE VIATICOS NRO. 001 E INFORME 002-GMAJ-ADM-MDT-2024, AUTORIZADO POR EL ABG.
O REYES- DIRECTOR REGIDNAL, SEGUN MEMORANDO NRD. MDT-DRTSPG-2024-2227-M

FRANCIS

A

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
11/04/2024
Funcionaric Responsable Direcwor Financiero




Institucion:

315 | MINISTERIO DEL TRABAJO

’ Reporte

rptComprobanteGastos.rdlc ]

U. Ejecutora:

0002

MINISTERIO DEL TRABAJO REGIONAL 2 LITORAL Y GALAPAGOS

Fecha Elaboracién

No. CUR  No. Criginal

Unid. Desc:

6000

011 |04 2024

23 93

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

LIQUIDACION DE GASTOS

MDT-DRTSPG-2024-1436-M

32

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

RPA RTO DEV
g COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS CT T ]
Cuenia
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 1]
Beneficiario: 0702729070 |GOYA MORENO ALBERTO JOFFRE
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO -
RANCTSCO JOBE
DEMARLUNT “DEL “vEEos EYES GRRCIA
FECHA: LAJDNES WILA
11/04/2024
Funcicnario Responsable Director Financiero




rptComprobanteGastos .rdIcJ

Institucion: 315 | MINISYERIO DEL TRABAJO r Reporte
U. Ejecutora: noo2 WMINISEERIO DEL TRABAJO REGIONAL 2 LITORAL ¥ GALAPAGOS Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 011 |04 2024 a3 g3
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMtNlSTRAnvbs DE GASTOS LiIQUIDACION DE GASTOS MDT-DRTSPG-2024-1436-M 32
{
RPA RTO DEV
Clase d jase d
Registro: COMPROMETIDO Gase e OTROS GASTOS
‘ Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0702720090 | GOYA MORENO ALBERTG JOFFRE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT IfEM UBG FIE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 000 001 53p303 0901 p02 000D 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
va 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES iVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOUARES
DESCRIPCION: GOYA MORENO ALBERTO JOFFRE: PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS: DEL 31 MARZO AL 1 DE
DE VIATICOS NRO. 001 E INFORME 002-GMAJ-ADM-MDT-2024, AUTORIZADO POR EL ARG.

ABRIL| MANTA-MANABI, LIQ
FRANGISCO REYES- DIRECT

OR REGIONAL, SEGUN MEMORANDO NRO. MDT-DRTSPG-2024-2227

-M

DATOS APROBACION

REGISTRADO:

APROBADO:

APROBADO

FECHA:
11/04/2024

Funcionario Responsable

Dirsctor Financiero

!

!

o




L Reporte

l rptComprobanteGastos.rdlc,q

Institucion: 315 | MINISTERIO DEL TRABAJO
U. Ejecutora: 0002 | MINISTERIO DEL TRABAJO REGIONAL 2 LITORAL Y GALAPAGOS Fecha Elaboracion No. CUR  'No. Original
Unid. Desc: 0000 011 |04 2024 03 93
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
CDMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MDT-DRTSPG-2024-1436-M 32
RPA RTO DEV
Eutd COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS '
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficlario: 0702728070  (GOYA MORENO ALBERTO JOFFRE
L
DEDUCCIONE S
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO 2
FRANGTSCO J068
L i e e s FREYES GARCIA

FECHA: J.fﬁz} LAJONES WILA ;

11/04/2024 [EEEr .

Funcionario Responsable Director Financiero




Hinisterio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-2227-M

Guayaquil, 10 de abril de 2024
PARA: Sr. Mgs. Mariuxi Del Jests Lajones Wila
Analista Administrativo Financiero Regional

Srta. Ing. Karen Juliana Ramos Cujilan
Contadora Regional

Sra. Mgs. Carla Marfa Chonillo Ramirez
Tesorero Regional

ASUN'I’O: AUTORIZACION DE PAGO POR CONCEPTO DE VIATICOS AL
| INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE COMISION DE SERVICIOS
!

De mi cpnsideracion:

En atenbién al Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-2222-M de fecha 10 de abril de
2024, syscrito por el Sr. Alberto Goya Moreno, Chofer, en el que solicita Ia autorizacién
para realizar el pago por concepto de “VIATICOS AL INTERIOR POR
CUMPILIMIENTO DE COMISION DE SERVICIOS”, previo al cumplimiento de las
formalidades y exigencias previstas en la Ley, se autoriza el pago por el monto de $80.00
(OCHENTA CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), a
favor dat Sr. Alberto Goya con C1. 0702729070.

k

|

Con ser*timientos de distinguida consideracion.

Atentarﬂﬁente,
i
|

1 .
I)ocumfnto firmado electronicamente

Abg, Filancisco José Reyes Garcia .
DIRECTOR REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE
GUAYAQUIL

m

FRANCTSCO JOSE
REYES GARCIA

| ‘ _ aMEe 7
|
[Jiraccidn: Av. Guilto v Pi'ﬁme:‘@ de Mayo (Esquina) E’MMF
Codigo Postal: 080308 171

b
~oocmma“ﬁﬁmsa;a&%ﬁ%?ak%%ww.trkbago.gob,es
1




WSS DEL ECUADOR

7
a

s T REPUBLICA

PARA:

ASUNTD:

Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-2222-M

Guayaquil, 10 de abril de 2024
Sr. Abg. Francisco José Reyes Garcia
Director Regional de Trabajo y Servicio Piblico de Guayaquil

SOLICITUD DE AUTORIZACION DE PAGO POR CONCEPTO DE
VIATICOS AL INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE COMISION DE

SERVICIOS

De mi cansideracién:

Por medjo del presente, solicito se sirva autorizar el pago de los visticos al interior por
cumplimjiento de comisién de servicios por Movilizar al Equipo de Seguridad de la Abg.
Ivonne Fuﬁez, Ministra de Trabajo, para cumplir con la agenda en la ciudad de Manta,

provincips de Manabi.

|

NOMBRES: Alberto Joffre Goya Moreno
NRO. GEDULA.: 702729070
NOMBRE DEL
BANC 5 COOPERATIVA 29 DE OCTUBRE
TIPO DE CUENTA: |Ahorro
NRO. DIE CUENTA:}¥501339193
ONTO: $30.00 (OCHENTA CON 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS
M ’ UNIDOS DE AMERICA)

Con senrimientos de distinguida consideracidn.
i
Atentanjente,

Documc#nm firmado electrénicamente

|
Sr. AIbe?rto Joffre Goya Moreno
CHOFER

|

FALBERTO JOFFRE GOYA
MORENO

f

Direccion: Av. Quito y Primerd de Mayo (Esquina)
Codigo Postal; 090306 g
- Documenio TMGERE R AL baGRsenw . trabajo.gob.ec

k

3

e f




HRO. SCLICITUS NRS. DE TRAMITE FECHA SE LIQUISAGION
002-GMAJ-ADM-MDT-2024 0003 martes, 02 de abril de 2024
CESULA NEMSRE SEL FUNCIGHARI / SERVIDOR ORUPD OCUPACICHAL PUESTO INSTITUGIOHAL
D702725070 IGOYA MORENO ALBERTO JOFFRE CHOFER CHOFER
LUGAR DE LA COMISIEN UHIDAS
MANTA - MANABI UMNIDAD ADMINISTRATIVA

PRY 00

ECH
CHA HORA 7027256070
SALIDA dor},31-mar-24 15:00
T I3 FER
RETORNG Tr01-abr24 7200 Nivel dal Puast cno Zona A
DESCRIPCION fATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION PASAJES AL INTERIOR
{-Jornada en Horas } Do jin Dis aotro De 6aghoras. De £ a6 horas- MOVILIZACION TRANSPORTE
Nro. Utilizadoe 1 0 0 o o 70,00 _
Viatico Diario 30,00 80,00 4,00 _ _
Factor Calculy =1 +2 $ 4,00 - L L B
Sub Total B0,00 0,00 D.DD . il o
10% Max, Autor. .

OBSERVACIONES

ANTICIPO ENTREGADO

NO

que no se lo haya hecho en la Hoja para Calculo de Anticipo comespondiente.

NOTA : Sera necesario realizar la Certificacion Presupuestaria en este formulario, Unicamente en caso de

Valor Respaldado (70%) S 56,00 | & 56,00 Valor Anticipo S - Peajes 0,00
Valor sin Respaldo (30%:) S 24,00 | 5 24,00 Valor Justificado 5 - Parqueadero 0,00
Total $ 80,00 $ 80,00 IDESCUENTO. 06| |combustibte 0,00
CONCEPTQ DE PARTIDA PRESUPUESTARIA VALOR A LIQUIDAR
Pasajes al Inferior 0.00
Peajes 0,00
Parquaadero 0,00
Combustible 0,00
Vidlicos ¥ Subgistencias en el Inerior 80,00
\ n TOTAL A PAGAR 80,00
FRMA ELABORADO POR Y ’ \ FIRHAREVISADO POR . $
| Q VCWO i) L&Qx w aushfydi 3
N \ECON. MARIX] BIONESWILA N\HCON. MARIUNLMAJENES LA
S ANALIGTA ADGII YA FINANCIERA ANALBTA-A, A FINANCIERA
RESPONSARBLEDE PRESUPUESTO RESPONSABLE UNIDAD FINANCIERA
NOTA: El Informe de Licenck: con Remuneracién, debera presentarse dentro del 2mina maximo de 4 dias de cumplida la licencia. Guande la licencia sea superior al nimero de horas o dias
autorizados, se debera adjuniar la aulorizacion por la maxima autoridad.




Ministerio del Trabajo

SOLICITU

DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACEIN PARA CUMPLIMIENTQ DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

28 de marzo del 2024

002-GMAJ-ADM-MDT-2024
VIATICOS X MOVILIZACIONES X SL"\]BCSI’L\SST E ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA J EL SERVIDCR PUESTO QUE OCUPA:
Goya Moreno AlbertojJoffre Chofer

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Manta — Provincia dg Manabf

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA C EL SERVIDOR
Unidad de Administrativa

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa HDRA SALIDA thh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaza) HORA LLEGADA {hh:mm)

31-03-2024 15h00

01-04-2024 22h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN £S SERVICIOS INSTITUCIDNALES
Seguridad del Minist
Sr. Alberto Goya - Chofer

rio del Trabajo, Sgto. Marcia Vistin, Tnt. Ruth Obaco

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIORDES A EJECUTARSE
Movilizar al Equipo dE
ciudad de Manta, prévincia de Manabi.

b Seguridad de la Abg. Ivonne Nufiez, Ministra de Trabajo, para cumplir con la agenda en la

TRANSPORTE
TIPQ DE
‘Aéreo, terresire, maritimo,
e TRANSPORTE FECHA | HORA | FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh;mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL GUAYAQUIL —
TERRESTRE PLACAS MANTA PROV. 31-03-2024 15H00 31-03-2024 18H40
PEI$239 MANABI
INSTITUCIONAL MANTA PROV.
TERRESTRE PLACAS MANAB] - 01-04-2024 18H15 01-04-2024 22H00
PEI5239 GUAYAQUIL
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPC DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOP. 2§ OCTUBRE Ahorros 4501339192
. FIRMA DE LA OEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LARO EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE
Z/ g e 1//
g e —

«ﬁre
CH

ya Moreno

/ AlbeT(o

Ing. Michael Mata Vasquez
Analista Regional Senior Administrativo Financiero

FIRMA DE LA AUTO DA{NOMINADORA O SU DELEGADOC

NOTA: Esta sclicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por [o
menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios Instituclonales;

K_/

ﬂ/é{) -

salvo el caso de que por necesidades institucionaies ia Autoridad Nominadora
autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto Ia solicitud como a2 autarizacién
quedarén insubsistentes
» Ei informe de Servicios institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumptide el servicio institucional

Abg. Frangisco Jbse ‘Reyes Garcia
Director Regiongl de Trabajc 'y Séivitio Publlco de

Guayaqun[

Estd prohibide cenceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatoric,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado

R FPUREELLY

Direccidn: Av. Guito y primero de Mayo (Esguina)
Cadige Postal: 090386 Ecuador

Teléfono: (04) 3711080

www irabajo.gob.ec

p

FCUIR




Ministerio del Trabajo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA COQN REMUNERACION FECHA DE INFORME {dd-mmm-azaa)

002-GMAJ-ADM-MDT-2024 02 de abril del 2024
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NCMBRES DEYSERVIDCR PUESTO

Goya Moreno Alberjo Joffre Chofer

CIUDAD - PROVINCIA DE LA FOM\SEON NOMBRE TF LA UNIDAD DEL SERVIDOR

Manta - Manabi | Unidad de Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGR&A COMISION
Movilizar al Equipd de Seguridad de la Abg. Ivonne Nufiez, Ministra de Trabajo, para cumplir con la agenda
en la provincia de Manabl.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Fecha y Hora de $alida: 31 de marzo del 2024 a las 15:00
Fecha y Hora de Ulegada: 01 de abril del 2024 a las 22:00

Objetivo de la copision:
Movilizar al Equipdde Seguridad de la Abg. lvonne Nufiez, Ministra de Trabajo, para cumplir con ta agenda
en la ciudad de Mdnta, provincia de Manabi.

Descripcion de Ag¢tividades Realizadas:

Domingo, 31 de marzo del 2024

15h00 — 10:40 Salida desde la ciudad de Guayaquil a Ia ciudad de Manta a TECOPESCA.
19h41 — 20h00 Refonocimiento del evento de la Abg. ivonne Nufiez, Ministra de Trabajo.
20h20 Hospedaije

Lunes, 01 de abri| del 2024

07h00 Traslado gl aeropuerto de Manta para recoger ala Abg. lvonne Nufiez, Ministra de Trabajo.

08h00 — 08h50 Tlaslado a empresa TECOPESCA de la ciudad de Manta.

13h00 — 14h00 A]muerzo en Manta.

14h01 — 14h40 Trislado a la Delegacién Provincial de Trabajo y Servicio Publico de Manta.

14h41 — 17h00 Rdunion de la Abg. lvonne Nufiez, Ministra de Trabajo en la Delegacion Provincial de Trabajo
y Servicio Publico e Manta.

17h01 — 17h10 Traslado del equipo de seguridad al aeropuerto de Manta.

18h15 — 22h00 Retorno a la ciudad de Guayaquil

Direccion: Av. Quifo y primero de Mayo (Esquing) ﬂﬁ@f’y@ 7
Codigo Postal: 09P306 Ecuador [ﬂ”lﬂ”i
Teléfono: {04) 3711020 o
www trabajo.gob.e




REPUBLICA

57 | DEL ECUADOR

;

Ministerio del Trabajo

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aa 31-03-2024 01-04-2024
HORA hh:mm 15h00 22h00

Hora Inicio de Labores el
dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
en la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segtn
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
NOMBRE DEL FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA dd-mmm-aaaa hhirmm de-mmm-zaaa hh:mm
(Aéreo, terrestre, ctros)
INSTITUCIONAL | CUAYAQUIL
TERRESTRE PLACAS e 31-03-2024 | 15HQ0 | 31-03-2024 19H40
PEI5239 A
INSTITUCIONAL “,ﬂé';LA
TERRESTRE PLACAS ' 01-04-2024 18H15 01-04-2024 22H00
PEI5239 MANAGBI -
GUAYAQUIL
OBSERVACIONES
FIRMA SERVIOGR COMSIONADO NOTA

Lo G

erto Joffre

CHOFER

ya Moreno

El presente informe debera presentarse dentro del término maximo
de 4 dias de cumplida Ia licencia, caso contrario la liquidacién se
demerara ¢ incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando Ia licencia sea superior 2l nimero de
horas o dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

RESPCONSABLE DE UNJBAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

Ing. Michae

ata Vasquez
Analista Regional Senior Administrativo Financiero

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAO

Z @—}/ T

Abg. Francisco José Reyes Garcia
Director Regional de Trabajo y Servicio Plblico de
- ‘Guayaquiil

Direccion: Av, Quito y primero de Mayo (Esquina)
Codigo Postal: 080306 Ecuador
Teléfono: (04) 2711080

www.trabajo.gob.ec

eici ff



ORDEN DE MOVILIZACION No. 1604
; 4 (Fugra de Ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
oo | y/q fines de semana o que implique el pago de vidticos)

eLHIAAL
f oumce

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion MINBSTERIO DEL TRABAJO DIRECCION REGIONAL DE GUAYAQUIL

RUC 0964584690001

2. DATOS DE EMIS|ON DE LA ORDEN

Ciudad  GUAYAQUIL
Fecha de Vigencia] Desde 2024-03-31 Hora 07:00 Hasta 2024-04-04 Hora 22:00

Motivo Mavilizagion de la seguridad ministerial para realizar actividades inherentes a su cargo.

No. Qcupantes H

AUTORIZACION

Fecha 2024-03-28 No. Comunicacion  MDT-MDT-2024-0156-M
Lugar Crigen Guayaquil

Lugar Destino Provincia de Manabi

Kilometraje Inicio | Kilemetraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nembres  GOYAMORENOQ ALBERTO JOFFRE Cargo CONDUCTOR

Namero de Cédulalf Pasaporte 0702729070 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTIQAS DEL VEHICULO

Numero de Placa | PEI5239 Marca / Modelo VITARA 52
Color PLOMO Ndmero Matricula 148515

5. DATOS DEL SOUCITANTE

Nombres  Srta. )Tmena Janneth Pérez Ledesma Cargo SERVIDOR PUBLICO DE APOYOQ 3

Realiido Por MATA VASQUEZ MICHAEL ALEXANDER
Fechafde Emision  2024-03-31 09:19

A




EPUBLICA
EL ECUADOR

PARA:

ASUNTO{

Estimado I

_— Con el pro
de la mane

Memorando Nro. MDT-MDT-2024-0156-M
Quito, D.M., 28 de marzo de 2024

Sr. Abg. Francisco José Reyes Garcia
Director Regional de Trabajo y Servicio Piblico de Guayaquil

Solicitud de vehiculos para Ministra del Trabajo - Provincia de Manabi

Yirector,

h6sito de cumplir con la agenda de la Abg. Ivonne Nufiez, Ministra del Trabajo, solicite
a més comedida, se asigne los siguientes vehiculos para la provincia de Manab:

¢ Toyoth Runner, plateado PEQ-0186, Conductor: Jorge Montiel

® Gran

Cabe meng

Vitara SZ, plomo PEI-5239, Conductor: Alberto Goya

jonar que, es necesario que el vehiculo cuente con los respectivos salvoconductos v la

provisién de combustible a partir de las 07:00 del 31 de marzo de 2024, hasta las 22:00 del 04 de

abril de 20
Agradezcol

Atentamen

P4,
por 1a favorable atencién que brinde a este requerimiento.

fe,

Docunenty firmade electrénicamente

Srta. Xime
SERVID(

bp

na Janneth Pérez Ledesma
R PUBLICO DE APOYO 3

FLFirmaas wlastodnicalients por:
: XIMENA JANNETH
:PEREZ LEDESMA

Direccion: Av. Repiblica de ¥l Salvader N34-N
{ogign postai: Y0355 ¢ (hito Eeusdar
Tgtdong: —543-7-251 4040
g ralaingahen
* Documenta firmado electrdnicaments por QUipux
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Fecha y hora generacidn:

Generado por;

024-03-28 15:58:10 (GMT-3}

Mlichael Alexander Mata Vdsquez

Hoja de Ruta

Ministerio del Trabajo

Informacién del Documento
No. Doc.
Documento: | VD T-MDT 2024-0156-M Referencia:
Srta. Ximenp Janneth Pérez Ledesma, Servidor Piblico _— Sr. Abg. Francisco José Reyes Gareia, Director Regional de
De: L . Para: . s . S .
de Apoyo 3fMinisterio del Trabajo Trabajo y Scrvicio Piiblice de Guayaquil, Ministeric del Trabajo
Asunto: Solicitud defvehiculos para Ministra del Trabajo - Descripeién N
sunto: Provincia dg Manabf Anexos;
Fecha -
2024-03-28fGMT-5) Fecha Registro: | 2024-03-28 (GMT-3)
Documento:

Ruta del documento
i Ne. .\
Area De Fecha/Hora Accidn Para Dias Comentario
DIRECCIGON REGIONAL DEL TRABAJQO Y | Franciseo José Reyes | 2024-03-28 15:50:55 Reasizn: Michael Alexander 0 AUTORIZADO proceder con el
SERVICIO PUBLICO DE GUAYAQUIL Garcfa (MDT) {GMT-5} Sigaar Mata Visquez (MDT) Irémile correspondiente
Ximena Janneth Pérez | 2024-03-28 13:53:06 | Eavio Eleetréoico del
DESPACHD MINISTERID DEL T+BAJD Ledesma (MDT) (GMT-5) Doeutnento 0
b A , Ximena Janneth Pérez | 2024-03-28 13:533:06 | Fimma Digilal de Dacumeoto Firmado
DESPACHG MINISTERID DEL T+BMO l.edesma (MDT) (GMT-5) Documento 0 Electrdnicamente
: . Ximena Junneth Pérez | 2024-03-28 13:52:2% . Franeisco José Reyes
0 MINISTE 1\ ‘ ¥
DESPACHO MINISTERID DEL TRABAJIO Ledesma (MDT) (CMT-5) Regisiro Garefa (MDT) 0

Direccion: Av. Quito y Primero d
Codigo Postal: 090306

* Documento FEREAGI per il 7 11080 www. frabaip.gob.ec

| Mayo (Esquina}




PLACA: PEI-5239

N.l“.§\§§% \\ Ministerio del Trabajo

NOMBRE: ALBERTO JOFFRE GOYA MORENO

CONTROL VEHICULAR

MES: ABRIL 2024

FECHA: m_MO_.“”» _A_wmbz__.wwwb._m _._._MMMW> x_”._wwn_mﬂ_.m”ﬂ”._m NOMBRE DEL FUNCIONARIO FIRMA DEL FUNCIONARIO LUGAR DE DESTINO OBSERVACIONES
QL0529 0700 289 076\ /740262236 T rosd ot M@%\\S&\ (s.77)
0/-04-29\/5: /512622762200 262622

/

Cl: 0702729070
CHOFER

=

NOMBRE: MICHAEL MATA VASQUEZ
Cl: 0924343130

CARGO: ANALISTA REGIONAL SENIOR
ADMINISTRATIVO FINANCIERO

BRE: FRANCISCO homm REYES GARCIA
Cl: 0906709860

PUBLICO DE GUAYAQUIL

TODOS LOS CASILLEROS DEBEN CONTENER LA INFORMACION CLARA Y LEGIBLE ADEMAS DE LAS FIRMAS DE RESPONSARBILIDAD

.Mn\.&&\\\\aﬁu §

CARGO: DIRECTOR/A REGIONAL DEL TRABAIO Y SERVICIO



£ ET

& ik

PLACA: PEI-5239

\\ Hinisterio del Trabajo

NOMBRE: ALBERTO JOFFRE GOYA MORENO

CONTROL VEHICULAR

MES: ABRIL 2024

FECHA:

HORA
SALIDA

KILOMETRAIE
SALIDA

HORA
LLEGADA

KILOMETRAIE
LLEGADA

NOMBRE DEL FUNCIONARIO

FIRMA DEL FUNCIONARIO

LUGAR DE DESTINO

OBSERVACIONES

TODOS LDS CASILLEROS DEBEN CONTENER LA INFORMACION CLARA Y LEGIBLE ADEMAS DE LAS FIRMAS DE RESPONSABILIDAD
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ESTRELLA FL RES IN HANS R.U.C.131 1468126001
R.%SI%STQ%'OM KEV NOTA DE VENTA

VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN RESTAURANTES, N® 001-001-0p
INSLUSO PARA L EVAR. S § [
Bireccion: Calle T08 s/n y Av. 101 Si0545
Cel.: 09 9541 9375

Manta - Ecuador _ Aut SR # 1131950414
Contribuyente Negocio Popular Regimen RiIMPE Vaiido hasta 14/ BRERG/ 2025
Srlesy:. -

gzﬁ & iz/[é;‘z?/m %5@-
e R SE P ttr 7 :

Direccion:

el : &.{: 008 P 5‘40 ‘5677 *Gula de Remisiéh:

Descripcion ', 1 V. Unitario

Opfa; Emisor

Original: Cliente 4 G,

LA LeTRARRIMPRENTA - Velez idontesdooea Hobmﬁum
RUC. 0907030068001 « Aul, 4753 Telefax. 292 8571 /00 9232 9508 Manta Valor total
THFEBRERG/2004 - N, 000000507 - 000006700
Formadepago.: = . I o o o
Efectivo ‘Con utili;acién_ del D Qtros sin utifizacizr de!

Sistema Financiero Sistema Financierg .

A TS
< N/
S [ #7

Firma autorizada




HOSTAL MALECON BLUE  NOTA DE VENTA

Flores Franco Carmen Marltza N®001-001-00
SERVICIO DE ALJAMIENTO PRESTADO PORHOTELES (1)1 4 71 (]
R.U.C.: 1306112101001

Direccidn: Calle 108 s/n y Av. 101 Aut. SRI 1132114404
Cel.: (09) 9768 1388 Vilido hasta 26/MARZ0/2025
Manta - ECUE[‘DI’ o Conﬁntemguc Popular Régimen RIMPE

Fecha;

we ©709729090

xi_iréggibn; @“'\} aq: o ‘\ .:' e

Caﬁiﬁi Lo Desc;ipci_én Sl zi\I.Un:'it_ario_ . V.Total -

LA LeTRAIMPRENTA = gz Monlesdeota Roberio Arturo [
RLG: 0907030068001 » Aut. 4753 » Telefax: 297 8571/ 009 9222 9908 Manla ’ total -
26/MARZ0/2024 + N°. 000014701 - 000014800 Valor MO 00

Forma de pago

Eective Con utiIizacién_def Otros sin utilizgc'\én_del
Sisterna Financiero Sistem/aZa

/ 9.
Firrgﬁ‘a‘[]bﬂiaﬂa' T

Qriginal: Cliente | Copia: Emisar



7' REPOBLICA |
/| DEL ECUADOR | Ministerio del Trabajo

DETALLE D DOCUMENTOS DE RESPALDO PARA LA JUSTIFICACION DEL 70% DE GASTOS
REALIZADOS EN LA COMISION DE SERVICIOS.

COMISION DE SERVICIOS: 002-GMAJ-ADM-MDT-2024
FECHA DE LA COMISION: 31 de marzo — 01 de abril de 2024

TIPO DE  No. DOCUMENTO FECHA DE DETALLE DEL VALOR $
DOCUMENTO _ EMISION DOCUMENTO
Nota de Venta |j 001-001-000000545 | 31/03/2024 - Alimentacion 16.00
Nota de Venta |} 001-100-000014710 01/4/2024 Hospedaje - 40.00
1 TOTAL 56.00

Atentamente,

e

Alberto Gdya

Chofer

Direccién: Av. Quito ¥ primero de Mayo (Esquina) A MiEvg
Cdadigo Postal: 090306 Ecuador EMMH

Teléfono: (04) 37110p0
www.trabajo.gob.ec
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/! DEL ECUADDR Ministerio del Trabajo

Memorande Nro. MDT-DRTSPG-2024-1456-M

Guayaquil, 07 de marzo de 2024

PARA: Sr. Abg. Francisco José Reyes Garcia
Director Regional de Trabajo y Servicio Piiblico de Guayaquil

Sr. Ing. Michael Alexander Mata Visquez
Analista Regional Senior Administrative Financiero

Sra. Ing. Cinthia Virginia Barriga Cisneros
Experto en Servicins Administrativos

ASUNTD: EMISION DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA: "PAGO POR EL SERVICIO DE
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR VIAJE DE COMISION DE
SERVICIOS A FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y
SERVICIO PUBLICO DE GUAYAQUIL"

De mi cgnsideracidn:

cia a su atento Memorando Nre, MDT-DRTSPG-2024-1436-M, de fecha 6 de marzo de 2024, del
Abg. Fracisco Reyes - Director Regional de Trabajo y Servicio Piblico de Guayaquil, en ef cual autoriza: " En
atencidnlal Memorando Nro, MDT-DRTSPG-2024-1373-M, con fecha 4 de marzo de 2024, suscrito por la Ing.
Cinthia Barriga. Experto en Servicios Administratives, mediante el cual solicita se realice la Certificacion
Presupugstaria, v compromiso de valores por la cantidad de § 680.00 (SEISCIENTOS OCHENTA CON 007100
DOLARKES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA ) correspondiente al "PAGO POR EL SERVICIO DE
VIATICAQS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR VIAJE DE COMISION DE SERVICIOS A
FUNCIOWNARIOS DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE GUAYAQUIL”

Previo alicumplimiento de las formalidades v exigencias previstas en la ley, autorizo se realice la Certificacién
Presupudstaria y el Compromiso de Valores, correspondiente al proceso de ""PAGQ POR EL SERVICIO DE
VIATIC ¥ SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR VIAJE DE COMISION DE SERVICIOS A
FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJQ Y SERVICIO PUBLICO DE GUA YAQUIL

Base Legal:

Segiin enfel articule 115 det Cédigo de Orgénico de Planificacién y Finanzas Piblicas, Art. 115.- Certificacién
Presupuegtaria.- Ninguna entidad u organismo publico podrin contraer compromisos, celebrar contratos. ni
autorizar p contraer obligaciones, sin la emisisn de la respectiva certificacion presupuestaria. El articulo 104 del
Reglamenjto del Cédige de Orgdnico de Planificacién y Finanzas Piblicas expresa: Art. 101.- Certificacién
presupuestaria anual.- Cada entidad del sector piblico podrs emitir certificaciones presupuestarias anuales
solamentg en funcién de su presupuesto aprobado. La certificacion presupuestaria anual implica un compromiso
al espacip presupuestario disponible en el ejercicio fiscal vigente. Los compromisos generados pueden
modificarfe, liquidarse o anularse, de conformidad con lx norma técnica expedida para el efecto. Ninguna
entidad uforganismo del sector pablico, asi como ningiin servidor piblico, contraerd compromisos celebrari
contratos o convenios, autorizard o contraerd obligaciones, respecto de recursos financieros, sin que exista la
respectivy certificacién anual o plurianual segin sea el caso, salvo los casos previstos en el articulo 117 del
Cédigo Otgdnico de Planificacion y Finanzas Piblicas,

El numer'El 2.4.2.3.1.]. de las Normas Técnicas de Presupuesto, 2.4.2.3.1.1 Reserva de compromiso En cuanto
la autoridad competente disponga la realizacién de un gasto con cargo a la asignacién del presupuesto, la unidad
responsable de la ejecucion presupuestaria procederd a efectuar una reserva de compromiseo, por la totalidad o
una parte|de la asignacidn, en el equivalente del monto estimado del gasto a comprometer; para el efecto,
emitird la pertificacion correspondiente. Se exceptiian los casos en que el compromiso y obligacidn se reconogen
de manerg simultdnea.

Emision T Certificacion Presupuestaria afio 2024:

; £ WUEV
Direccion: Av. Quito y Primerojde Mayo (Esguina) E’Mﬂﬂi /
Codigo Postal: 09023086 o
* Gosuments FRARERRRAAIE LIS envw. trabajo. gob e c
L




Ministerio dei Trabajo

Memorande Nro. MDT-DRTSPG-2024-1456-M

Guayaquil, 07 de marzo de 2024

Con base a la autorizacién por parte del Abg, Francisco Reyes Garcia - Director Regional de Trabajo y Servicio
Publico de Guayaquil; v, a la certificacién PAP-C-DRTSPG-2024-017, la Unidad Financiera ha emitido la
certificaci6n presupuestaria siguiente.

4 TOTAL p
NO CERTIFICACIONITEM CERTIFICADO ESTADO IDESCRIPCION

CERTIFICACION
PRESUPUESTARIA ANO 2024:
PAGO POR EL SERVICIO DE
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN
EL INTERIOR POR VIAJE DE
COMISION DE SERVICIOS A
FUNCIONARIOS DE LA
DIRECCION REGIONAL DE
TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO
DE GUAYAQUIL,
CERTIFICACION PAP:
PAP-C-DRTSPG-2024-017, LINEA
PAFP 180, Y SOLICITUD DE LA
UNIDAD REQUIRENTE CON
MEMORANDO NRO.
MDT-DRTSPG-2024-1373-M, DE
A ING. CINTHIA BARRIGA -
EXPERTO EN SERVICIOS
ADMINISTRATIVO Y
AUTORIZADO POR EL ABG.
FRANCISCO REYES - DIRECTOR
REGIONAL, CONFORME
MEMORANDO NRO.
DT-DRTSPG-2024-1436-M.

33 530303 $ 680,00 APROBADO

Con sentimientos de distingwida consideracidn.

Atentamente,

Docurinento firmado electronicameite

Mgs. Mariuxi Del Jesds Lajones Wila
ANALISTA ADMINISTRATIVO FINANCIERO REGIONAL

Anexos:
- 33_pago_de_viaticos_al_interior-signed-signed.pdf

' A MW
Direccidn: Av. Quito v Primero de Mayo {Esguina) ﬂ'm&m
Cadigo Postal: 090306 ‘ am

 Documents TGk Adnie R liaevw trabajo .gob.ec



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTEHIb DEL TRABAJO

NQ. CERTIFICACION

FECHA DE TELABORACION

Unid. Ejecutora:

MINISTERID DEL TRABAJO REGIONAL 2 LITORAL Y GALAPAGOS 33 07 03 24
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTC RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS |
CLASE DE REGISTRO COM ‘ CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM 1 UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 oo 000 oo 530303 0901 002  QOoc 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $680.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $680.00

TDTAL

SON:

SEISCIENTOS OQHENTA DOLARES

DESCRIPCION;

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA ANC 2024: FAGO POR EL SERVICIO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR VIAJE DE COMISION DE
SERVICIOS A FUNCIONARIOS DELA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICGO DE GUAYAQUIL, CERTIFICACION PAP: PAP-C-DRTSPG-
2024-017, LINEA PAF 180, Y SOLIGITUD DE LA UNIDAD REQUIRENTE CON MEMORANDO NRQ. MDT-DRTSPG-2024-1373-M, DE LA ING. CINTHIA BARRIGA -
EXPERTO EN SERVICIOS ADMINIBTRATIVO Y AUTORIZADO POR EL ABG. FRANCISCO REYES - DIRECTOR REGIONAL, CONFORME MEMORANDO NRO.

MDT-DRTSFG-2024-1436-M.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO o
eSS e
REYESE GARCIA
FECHA:
07/03/2024

Funcianaria Respansable Director Financiero

.




| REPUBLICA
/! DEL ECUADDR Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1436-M

Guayaquil, 06 de marzo de 2024

PARA: |  Sr. Mgs. Mariuxi Del Jesis Lajones Wila
- Analista Administrativo Financiero Regional

ASUNTQ: AUTORIZACION CERTIFICACION PRESUPUESTARIA Y
. COMPROMISO DE VALORES.

j
De mi copsideracion:

En atencin al Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1373-M, con fecha 4 de marzo de
2024, sdﬁcrito por la Ing. Cinthia Barriga, Experto en Servicios Administrativos,
mediante{ ¢l cual solicita se realice la Certificacién Presupuestaria, y compromiso de
valores por la cantidad de $ 680.00 (SEISCIENTOS OCHENTA CON 00/100
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) correspondiente al "PAGO
POR EL}SERVICIO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR
VIAJE IJE COMISION DE SERVICIOS A FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION
REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE GUAYAQUIL"

Previo aljcumplimiento de las formalidades y exigencias previstas en la ley, autorizo se
realice la Certificacion Presupuestaria y el Compromiso de Valores, correspondiente al
proceso de “"PAGO POR EL SERVICIO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL
INTERIQR POR VIAJE DE COMISION DE SERVICIOS A FUNCIONARIOS DE LA
DIRECCJON REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE
GUAYAQUIL"™.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Frahcisco José Reyes Garcia )
DIRECTOR REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE
GUAYAQUIL

cbh

Y Lo stnec tns carenca g
FAFRANCISCO JOSE
REYES GARCIA

e 7
Direccion: Av. Quitc y Primero fle Mayo (Esquina) [Z,”Aﬂﬂi //
1/1

Cédigo Postal: 090306
- Documento HHRE GG kTR pew traljaio.gob.ec




ﬁ% ™| REPUBLICA
R\ | DEL ECUADOR Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1273-M
Guayaquil, 28 de febrero de 2024

PARA: Sra. Ing. Cinthia Virginia Barriga Cisneros
. Experto en Servicios Administrativos

ASUNTOQ: Certificacién de Actividad: Pago por el servicio de Vidticos y Subsistencias
en ¢l Interior por viaje de comision de servicios a funcionarios de la
Direccidn Regional de Trabajo y Servicio Publico de Guayaquil; Nro.
PAP-C-DRTSPG-2024-017

De mi copsideracion:

De confoymidad con el Acuerdo Ministerial Nro. MDT-2023-117 del 21 de septiembre de
2023, mediante el cual se expide Delegaciones a las Autoridades del Ministerio del
Trabajo, jconforme las atribuciones y responsabilidades del Director/a Regional de
Trabajo [y Servicio Pdblico establecidas en el numeral, “(...) 24. Emitir la de
certificaciones de constancia en la PAP de la Direccién Regional (...}”, y en referencia al
Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1232-M de 26 de febrero de 2024, en el cual
solicitd cértificacién de actividad PAP,

En este pontexto, me permito manifestar que revisada la Programacién Anual de la
Planificagién - PAP, expreso lo siguiente:

Valor

Linea|Agtividad  |Item disponible{Valor

PAP jcertificada |presupuestario|a certificado
7 certificar

Niimero de formulario

P3go por el
servicio de
Vidticos y
Subsistencias
erf el Interior
par viaje de
cgmisién de
Seyvicios a

180 . ) 530303 $680,00 [$680,00 PAP-C-DRTSPG-2024-017
funcionarios

Gpayaquil

ireccibn: Av. Quito v Primero ge Mayo (Esquina)
Coédigo Postal: 090306
- Documenta IIMRARGRARan FRYpaevw. trabiajo.gob ec




| REPUBLICA
| DEL ECUADDR Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1273-M

Guayaquil, 28 de febrero de 2024

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Francisco José Reyes Garcia
DIRECTOR REGIONAL DE TRABAJO Y SERVICIO PUBLICO DE
GUAYAQUIL

Referencias:
- MDT-DRTSPG-2024-1232-M

Anexos:
- pap-c-drtspg-2024-017-signed-signed.pdf

Copia:
Sr. Mgs. Miguel de Jestis Morocho Valarezo
Analista Regional de Control del Servicio Publico

FRANCISCO JOGR
REYES BARGIA

' £ NOEVD
Direccion: Av. Quito y Primero de Mayo (Esguina) H’MMI
Cadigo Postal: 080306 £ s

« Docvmento ARG SRR b paeen trabajo gob ac
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Ministerio del Trabajo

Memorando Nro. MDT-DRTSPG-2024-1232-M

Guayaquil, 26 de febrero de 2024

PARA: Sr. Abg. Francisco José Reyes Garcia
Directior Regional de Trabajo y Servicio Piblico de Guayaquil

ASUNT{: SOLICITUD DE CERTIFICACION PAP (VIATICOS)

De mti cqnsideracién:

Mediant¢ Memorando Nro. MDT-MDT-2024-0009-M, de 8 de enero de 2024, fue
aprobadd la Programacién Anual de la Planificacién 2024 — PAP, de gasto corriente de la
Direccidf Regional de Trabajo y Servicio Piblico de Guayaquil.

Mediantg¢ Acuerdo Ministerial Nro, MDT-2023-117 del 21 de septiembre de 2023, se
expidid | “DELEGACIONES A LAS AUTORIDADES DEL MINISTERIO DEL
TRABAJP”.

En cumplimiento a lo dispuesto, se solicita la emisién de las certificaciones de constancia
ramacién anual de la planificacién PAP 2024, de las siguentes actividades:

or el el servicio de vidticos y subsistencias en el interior por viaje de comisién de
serviciog a funcionarios de la Direccidén Regional de Trabajo v Servicio Piblico de
Guayaquil, linea PAP 180, ftem presupuestario 530303, a ejecutarse de Marzo a
Diciembte por un valor de $680.00 (Seiscientos ochenta con 00/100 délares de los
Estados Unidos de América)

Con senffmientos de distinguida consideracién.

Alentamente,

Documehto Sfirmado electronicammente

Ing. Cintihia Virginia Barriga Cisneros
EXPER]["O EN SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Copia: !
Sr. Mgs. Miguel de Jesis Morocho Valarezo
Analista Regional de Control del Servicio Piblico

i
k

Direccign: Av, Quito y Primero Ede Mayo (Esquina) EMJ”R
1/1

Cadigo Postal 080308 ‘
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